
\

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования Лодейнопольский 
муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2017 438
№

О внесении изменений в постановление Администрации 
Лодейнопольского муниципального района 
от 28.02.2017 года № 208 «Об утверждении доклада 
о развитии и результатах проведения процедур оценки 
регулирующего воздействия в Лодейнопольском 
муниципальном районе в 2016 году и плана проведения 
экспертизы нормативных правовых актов Администрации 
Лодейнопольского муниципального района, затрагивающих 
вопросы осуществления предпринимательской деятельности 
на 1 полугодие 2017 года»

В связи с технической ошибкой в программном комплексе, предназна­
ченном для проведения процедур регулирующего воздействия и проведения 
экспертизы нормативных правовых актов Администрация Лодейнопольского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Приложение 2 постановления Администрации Лодейнопольского 
муниципального района от 28.02.2017 года № 208 «Об утверждении доклада 
о развитии и результатах проведения процедур оценки регулирующего воз­
действия в Лодейнопольском муниципальном районе в 2016 году и плана 
проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации Ло­
дейнопольского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществ­
ления предпринимательской деятельности на 1 полугодие 2017 года» (далее -  
Постановление) следующие изменения:
1.1. Утвердить Приложение 2 «План проведения экспертизы нормативных 
правовых актов Администрации Лодейнопольского муниципального района, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности 
на 1 полугодие 2017 года» в новой редакции согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы Администрации по экономике и имущественным отношени­
ям Ковалева И.В.



3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Лодейно- 
польского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации 
Лодейнопольского 
муниципального район И.А.ДМИТРЕНКО



Утвержден 
постановлением Администрации 
Лодейнопольского муниципального района 
от 13.04.2017 года№  438

(приложение 2)

План проведения экспертизы 
нормативных правовых актов Администрации Лодейнопольского муниципального района, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности на 1 полугодие 2017 года.

№п/п Реквизиты нормативного право­
вого акта (вид, дата, номер, на­
именование, источник публика­

ции)

Для вступле­
ния в силу 

нормативного 
правового ак­

та (или его 
отдельных 

положений)

Основание для прове­
дения экспертизы 

нормативного право­
вого акта

Структурное 
подразделение- 

разработчик 
нормативного 
правового акта

Сроки про­
ведения 

экспертизы

Сроки прове­
дения пуб­

личных кон­
сультаций

Срок за­
вершения 

экспертизы

1 Постановление об утверждении 
положения о порядке предостав­
ления права на размещение не­
стационарных торговых объектов 
на территории Лодейнопольского 
городского поселения (утвержден 
постановлением Администрации 
Лодейнопольского муниципаль­
ного района от 27.09.2016 года № 
1235)

27.09.2016 Затрагивает интересы 
малого и среднего 

предпринимательства

Отдел
экономического

развития

20.04.2017 29.05.2017 15.06.2017


